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فرم خلاصه پروژه

دفتر ارتباط با صنعت

عنوان پروژه

	به فارسی:

به انگلیسی:




1- مشخصات مجری پروژه

	نام و نام خانوادگی:                                                       مدرک تحصیلی:                     

رشته تحصیلی:                                                          سن:             

محل خدمت:              

                      دانشگاه:                                           دانشکده:                                      گروه آموزشی: 
نوع رابطه با سازمان محل خدمت:    رسمی                          پیمانی                  قراردادی  




2-  خلاصه طرح (حداکثر در یک صفحه):
3- سوابق فعالیت های پژوهشی مجری

	ردیف
	عنوان طرح های تحقیقاتی مرتبط با پروژه پیشنهادی
	سال
اجرا
	سال خاتمه
	کارفرما

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


	ردیف
	عنوان کتابهای چاپ شده مرتبط با پروژه پیشنهادی
	سال انتشار

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


4-هزینه پروژه

	ردیف
	نوع هزینه
	مبلغ (ریال)

	1
	هزینه پرسنلی
	

	2
	مواد مصرف شدنی و سرمایه ای
	

	3
	مسافرت داخلی
	

	4
	مسافرت خارجی
	

	5
	سایر هزینه ها
	

	
	جمع
	


               تاریخ تکمیل فرم



               
امضا مجری

